CERTIFICACIÓN

La infrascrita Secretaria Ejecutiva de la Comisión Nacional de Normalización Técnica y
Calidad, CERTIFICA que en el Libro de Actas que lleva dicha Comisión, en los folios
que van de la ciento cincuenta y tres (153) a la ciento cincuenta y ocho (158) se
encuentra el Acta No. 001-2018- PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN
NACIONAL DE NORMALIZACIÓN TÉCNICA Y CALIDAD.- En la ciudad de
Managua, República de Nicaragua, a las nueve de la mañana del día viernes treinta y
uno de agosto del dos mil dieciocho, reunidos en la sala de conferencias del Despacho